

Spytkowo, 2026-09-15

**Odpowiedzi do postępowania nr 2726/2026**

Propozycja odpowiedzi na pytanie złożone w postępowaniu prowadzonym  
w trybie podstawowym na:

**„Remont placów i jezdni na terenie Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Komunalnych w Spytkowie”**

**2726/2026/Pytanie 1**

Czy w wycenie należy przyjąć koszt obsługi geodezyjnej i geodezyjnej dokumentacji powykonawczej?

**Odpowiedź 2726/2026/Pytanie 1**

Wytyczenie obiektów przeznaczonych do remontu może zostać wykonane bez udziału geodety. W wycenie należy natomiast uwzględnić koszt geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej wykonanych zmian w terenie.

**2726/2026/Pytanie 2**

Czy podczas regulacji pionowej studzienek kanalizacyjnych i wpustów deszczowych należy przyjąć wymianę elementów żeliwnych?

**Odpowiedź 2726/2026/Pytanie 2**

Do wyceny należy przyjąć wyminę 25% elementów żeliwnych.

**2726/2026/Pytanie 3**

Czy podczas regulacji studni elektrycznych SKR-1 należy przyjąć wymianę włazów / pokryw?

**Odpowiedź 2726/2026/Pytanie 3**

Do wyceny należy przyjąć wyminę 25% pokryw.

**2726/2026/Pytanie 4**

Na terenie remontów szczątkowych zaznaczonych na różowo znajduje się 9 wpustów deszczowych, 6 studzienek kanalizacyjnych oraz 1 zawór wodociągowy. W przedmiarze przyjęto 13 szt. studni/ wpustów. Proszę o określenie ilości studzienek, wpustów i zaworów do regulacji.

**Odpowiedź 2726/2026/Pytanie 4**

Na mapie zasadniczej występują nieścisłości w oznakowaniu elementów infrastruktury ponadto nie wszystkie wskazane elementy wymagają regulacji w zakresie prowadzonych robót nawierzchniowych.

Do wyceny należy ostatecznie przyjąć:

- 9 wpustów deszczowych,
- 4 studnie kanalizacyjne,
- 4 studnie elektryczne.

**2726/2026/Pytanie 5**

W poz. 1.3 obiektu I wskazano 1270 m<sup>2</sup> oczyszczenia i skroplenia nawierzchni, gdzie do wykonania jest tylko 480 m<sup>2</sup> warstwy ścieralnej. Proszę o weryfikację ilości w poz. 1.3.

**Odpowiedź 2726/2026/Pytanie 5**

Do wykonania należy przyjąć 480 m<sup>2</sup> oczyszczenia i skroplenia nawierzchni.

**2726/2026/Pytanie 6**

W poz. 1.5 obiektu I wskazano 3430 m<sup>2</sup> oczyszczenia i skroplenia nawierzchni, gdzie do wykonania jest tylko 480 m<sup>2</sup> warstwy ścieralnej. Proszę o weryfikację ilości w poz. 1.5.

**Odpowiedź 2726/2026/Pytanie 6**

Do wykonania należy przyjąć 480 m<sup>2</sup> oczyszczenia i skroplenia nawierzchni.

**2726/2026/Pytanie 7**

W obiekcie nr II w poz. 2.5 wskazano 10 m<sup>2</sup> wykopu. Czy jednostka ma zostać „m<sup>2</sup>” czy jednak ma być „m<sup>3</sup>”? Proszę o wskazanie właściwej jednostki oraz głębokości wykopu.

**Odpowiedź 2726/2026/Pytanie 7**

Jednostką obmiarową powinny być m<sup>3</sup>, głębokość wykopu 0,5m.

**2726/2026/Pytanie 8**

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie regulacji pionowej istniejących studni kanalizacyjnych, wpustów ulicznych, skrzynek wodociągowych oraz studzienek teletechnicznych i elektrycznych nie należy uwzględniać kosztów zakupu nowych elementów zwieńczenia, takich jak włazy żeliwne, wpusty uliczne, pierścienie odciążające, pokrywy betonowe czy skrzynki uliczne, a regulację należy wykonać z wykorzystaniem istniejących elementów.

**Odpowiedź 2726/2026/Pytanie 8**

Patrz odpowiedź na Pytanie 2 i Pytanie 3.

Zamawiający nie jest w stanie określić stanu technicznego elementów przed ich demontażem. Wykonawca będzie zobowiązany do oceny ich przydatności po demontażu i weryfikacji stopnia zużycia, w celu podjęcia decyzji o ewentualnej wymianie.